0602004009000008190, 开 户

银行:中国工商银行呼和浩特

赛罕支行,特此声明●内蒙古

朗昭科技有限责任公司(统一

社 会 信 用 代 码

91150602MABWJ95T37)的公

章(编码 15060210066267). 财

务章(编码 15060210066268).

合 同 章 ( 编 码

15060210066269)及法人章丢

失,声明作废

●钱远军遗失内蒙古自治区房

地产开发销售收据联 2 张,收据

号 9644162,9644161,金额:705440
元,大写:柒拾万伍仟肆佰肆拾元;
金额:288160 元,大写:贰拾捌万

捌仟壹佰陆拾元,收款单位:内蒙

古金隅置地投资有限公司,付款

人:钱远军,现声明作废●内蒙古

川蒙田源餐饮连锁有限公司遗

失食品经营许可证正副本,证号

JY21501022017262,声明作废●
张轶博,性别:男,遗失出生医学证

明,原出生证编号 S150054215,声
明作废●内蒙古恒阳建筑工程

有限公司不慎遗失“水晶城”商

住楼续建项目实体检测检验报

告,报告编号 SF-ST-2019-41,
42,43,44,45,49,50,58,59,418,491,